Государственная служба исполнения наказаний Министерства юстиции ПМР

Выписка из протокола запроса предложений по закупке работ по реконструкции Учреждения исполнения наказаний № 1 Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции ПМР, Григориопольский район, п. Глиное, ул. Микояна, 60 трансформаторной подстанции № 259, в том числе проектные работы. от 04.05.2022 года №7

Наименование заказчика: Государственная служба исполнения наказаний Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики

Присутствовали:

Председатель комиссии:

- Маковский В.А., заместитель начальника ГСИН МЮ ПМР по тылу – начальник Отдела тылового обеспечения.

Заместитель председателя комиссии:

- Гарагуля С.А., начальник Финансово-экономического управления – главный бухгалтер ГСИН МЮ ПМР.

Члены комиссии:

- Андриян В.В., и.о. начальника Отдела оперативно-режимной работы, специального учета и собственной безопасности, ГСИН МЮ ПМР;

- Иващук А.Л., начальник Отдела кадрового и правового обеспечения Управления кадрового, правового и документационного обеспечения ГСИН МЮ ПМР:

- Ивашко Д.И., заместитель начальника финансово-экономического управления — начальник Финансового отдела ГСИН МЮ ПМР:

- Тигля Д.В., главный специалист Отдела собственной безопасности Управления кадров и собственной безопасности МЮ ПМР;

- Чайка Ю.В., начальник Отделения связи Штаба и дежурной части ГСИП МЮ ПМР. Секретариат комиссии:

- Дехтярук О.Г., старший инспектор по продовольственному обеспечению Отдела тылового обеспечения ГСИН МЮ ПМР:

- Яцко А.Д., пресс-секретарь Отдела воспитательной работы ГСИН МІО ПМР;

- Грузин М.Н., старший инспектор по материально-техническому обеспечению и производству Отдела тылового обеспечения ГСИН МІО ПМР;

- Якименко Р.А., младший инспектор Отделения документационного обеспечения Управления кадрового, правового и документационного обеспечения ГСИН МЮ ПМР:

- Лоянич А.В., старший техник Отделения связи Штаба и дежурной части ГСИН МЮ ПМР:

- Вербецкий Р.А., старший инспектор по коммунально-бытовому обеспечению Отдела тылового обеспечения ГСИН МЮ ПМР.

Отсутствовали:

- Роскошанский С.Ю., начальник Административного управления МЮ ПМР.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте государственной информационной системы Приднестровской Молдавской Республики в сфере закупок: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=2330

В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на

участие в запросе предложений.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов. представленных участниками, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение №2 к настоящему Протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участниками запроса предложений на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что информация, представленная ООО «Магнит», соответствует требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что информация, представленная ООО «Электрострой» соответствует требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений.

По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана заявка со следующими условиями исполнения контракта:

- 1) цена контракта:
- 612 024 (шестьсот двенадцать тысяч двадцать четыре) руб. 10 коп.;
- 2) условия оплаты:
- І этап «Заказчик» производит «Подрядчику» предварительный авансовый платеж в размере 25 (двадцати пяти) процентов для выполнения проектных работ на реконструкцию к настоящему Контракту.
- II этап по окончанию изготовления проектной документации «Заказчик» производит «Подрядчику» предварительный авансовый платеж в размере 100 (сто) процентов от стоимости материалов и оборудования на основании проектной сметной документации к настоящему Контракту.
- ПІ этап окончательный расчёт по Контракту производится «Заказчиком» с учетом перечисленной суммы авансового платежа «Подрядчику» за фактически выполненные работы, на основании Актов сдачи-приемки результата выполненных работ и соответствующей документации оформленных в установленном законодательством ПМР порядке, подписанных всеми Сторонами Контракта. по мере бюджетного финансирования, но не позднее 23 декабря 2022 года.

Расчет производится «Заказчиком» в безналичной форме путем перечисления денежных средств в рублях ПМР на расчетный счет «Подрядчика».

«Подрядчик» обязан использовать авансовый платеж путем целевого расходования сумм авансовых платежей на приобретение Материалов и оборудования, запасных частей к оборудованию, материалов, а также на выполнение Работ. Нецелевое использование авансовых платежей «Подрядчиком» запрещено.

- 3) гарантийный срок на выполненные работы (результат работ):
- 36 месяцев с момента подписания акта сдачи-приемки результата выполненных работ.
 - 4) срок выполнения работ:
 - с 01 августа 2022 года по 31 декабря 2022 года.

По итогам заседания Комиссии принято решение о признании запроса предложений по закупке работ по реконструкции Учреждения исполнения наказаний № 1 Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции ПМР, Григориопольский район, п. Глиное, ул. Микояна, 60 - трансформаторной подстанции № 259, в том числе проектные работы состоявшимся в виду того, что 2 (две) поданные заявки на участие в запросе предложений соответствуют требованиям, указанным в извешении о проведении запроса предложений и Закону Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 годас№318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

Секретариат:

__Дехтярук О.Г. _ Яцко А.Д. _ Грузин М.Н. _ Якименко Р.А. _ Вербецкий Р.А. _ Лоянич А.В.